ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHÓ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SốvíííẰÌ/ƯBND-NV
V/v thống kê, báo cáo số

lượng, chất lượng cán bộ, công
chức 6 tháng đầu năm 2015.

Tp. Kon Tum, ngày .OơL tháng ,.<r. năm 2015

Kính gửi: ú y  ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về
chức danh, sô lượng, một sô chê độ, chính sách đôi với cán bộ, công chức ở xã,
phường, thị trân và những người hoạt động không chuyên trách ở câp xã;

Đe có cơ sở theo dõi, quản lý đội ngũ cán bộ, công chức và hợp đồng lao
động cấp xã, nhất là sau Đại hội Đảng cấp cơ sở;

UBND thành phố Kon Tum yêu cầu UBND các xã, phường thống kê, báo
cáo sổ lượng, chất lượng cán bộ, công chức và họp đồng lao động cấp xã có đến
hêt 30/6/2015 (Theo mâu gửi kèm - hoặc đăng tải tại Trang thông tin điện tử thành
pho, mục Thông tin cần biết).

r  A /

Thông kê, báo cáo đê nghị gửi vê ƯBND thành phô (qua phòng Nội vụ)
trước ngày ỉ 5/7/2015.L

Nơi nhận:
- Nhu' trên;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VT, UB, NV.

TL. CHỦ TICH

c r o

= 8* 5?2  ̂o 5
2 Ị- Ẽ id •:
2! 3.

CrqH  ̂
. i  ề (iỉ >» 5

N) K B B K> Mc 3 oe 5 ỠN «7» UI NJ - 5 vo 00 - ữs Vi ■b. UI K> - -

N
guyền

Văn
A

Cc
Họ

và
tên

01/12/1971

-

Ngày
sinh

Phổ
T

hanh,
Đửc

Phổ.
Quảng

N
găi

-

Quê
quán

1—  .
V. 2

E3rr -
o
s
•©>

-

T
ôn

giáo

01/01/20C1

-

Ngày
kết

nạp
D

àng

01/01/1998

-
2- ẽ  z•- «4 m3 rìx ũ* ÍO 3  «<

X

C
án

bộ
cấp

x
i

Chức
danh-

C
ông

chức
cấp

xà

X 5
Công chức luân chnyí

cấp huyện
n n'r

Bi thư
Đàng

ủy

=

Chức
vụ

hoặc
chửc

danh
công

tác

12/2/2005

Ngày phê chuẩn , bổ
nhiệm  chức danh

X T.nghiệp THPT Học
vấn

phổ
thông

£ T .nghiệp THCS

5: Còn lại

Tiến sv

Trình
độ

chuyên
m

ôn

Thạc sv
X Đai học

ố Cao dăng

• ' H ỈS Trung cấ|

£ Còn lại

; ỉ r J

5
! k

xxxxx

C
huyên

ngành
dảo

tạo

* C ữ nhàn
nsr
5 '=r

X ís Cao cấp

ồí Trung cắp

H Í5 Sơ cấp
Sỉ Đại học Irờ lèn A

nh
văn

N
goại ngữ

X ỉo Chúng chi

Ồ Đại học trớ lẻn K
hácX 1= Chứng chi

X c c  Tiếng DTTS

52 Trung cấp trở lên

Tin
họcX Chứng chi '

s Đại học trớ lẻn

Q
uàn

lý
Nhà

nước

& Ngạch c v c c
coOv
a

Ì5 Ngach c v c
X ằs Ngach c v

ầ Ngạch c s

ề Theo chức danh

> i Thuộc báng li ơng

Lương
hiện

hường

£0
0

10

Í Ị §  f f ĩ i  I
& *  &■ 8- o -

- t 00

w t S - 5

01/01/2012

Ngày liưóng

o & Chức vụ

Phụ
cấp

ís Trách nhiệm
©
Òt s Khu vực

£ Vượt khung (%)

is
n  "Ó— o**
■s *  ằ

G
hi

chú

cỊ?32o
X
>•

ĩcế2o
Há
H53
>'•2

ơ
>
£

h
X
<

H
5«
2
r
c
o.
1
o* n >>
2
5 p
b  o>
?  o
n
ọ
r í
p
> ' -a
X
>»